
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
71 
65 
69 
45 
46 

Class 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

Name 
Welber J. Barros 
Raphael Santos 
Alexandre Livino 
José A. Neves Baceiredo 
Givanildo Santos 

Laps 
9 

10 
10 
9 
9 

Best Tm 
1:35.374 
1:35.847 
1:38.073 
1:46.288 
1:48.431 

Diff 

0.473 
2.699 

10.914 
13.057 

Gap 

0.473 
2.226 
8.215 
2.143 

In Lap 
9 

10 
10 
5 
8 

MOTO 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph Daytona 675 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 

Equipe 
Tecfil Havoline Racing Team 

Dezeró Racing 

Duende Racing 

Duende Racing 

Sorted on best lap time

Printed: 12/07/2019 17:45:39 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

     4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2019 
SUPERSPORT ESCOLA 600 

3o TREINO LIVRE - SS ESCOLA 

Practice (17:00 Time) started at 17:27:22 

Autódromo de Goiânia - GO 3,835 km 

12/07/2019 17:27 
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